‘ Suena con un destino
y déjalo rodar

Proceso Correo corporativo
Gerencia gerencia@terminalcali.com
asisgerencia@terminalcali.com
Auditoria auditoria@terminalcali.com

Comunicaciones

comunicaciones@terminalcali.com
apcomunicaciones@terminalcali.com
info@terminalcali.com

Operativo

operativo@terminalcali.com
asisoperativo@terminalcali.com
auxoperativo@terminalcali.com
supercirculacion@terminalcali.com
monitoreo@terminalcali.com

Administrativo

administracion@terminalcali.com
nomina@terminalcali.com
informatica@terminalcali.com
supervisoraseo@terminalcali.com
serviambiental@terminalcali.com
compras@terminalcali.com
recepcion@terminalcali.com
archivo@terminalcali.com
sig@terminalcali.com
aprendizsalud@terminalcali.com
apadmin@terminalcali.com
asisadministracion@terminalcali.com

contabilidad@terminalcali.com
asiscontabilidad@terminalcali.com

Contabilidad auxpresupuesto@terminalcali.com
tesoreria@terminalcali.com
guardaequipaje@terminalcali.com

Planeacion pargueadero@terminalcali.com

pventa@terminalcali.com

Administracion de Edificio Copropiedad

edificiot.adm@terminalcali.com
edificiot.contabilidad @terminalcali.com
edificiot.coorsalud@terminalcali.com
edificiot.asistencia@terminalcali.com
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www.terminalcali.com
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